IAS 31 - Andelar i joint ventures
koncernens andel av joint ventures resultat efter skatt enligt kapi-
talandelsmetoden redovisas på en rad i resultaträkningen. tidigare
redovisades koncernens andel av skatten bland koncernens skatt.

IAS 39 - Finansiella instrument
Rekommendationen träder i kraft fr o m 2005 utan retroaktiv tillämp-
ning. i årsbokslutet för 2004 (men ej i kvartalsrapporterna) har Peab
tillämpat årsredovisningslagens nya regler om värdering av finansiella
instrument till verkligt värde. detta har för Peabs del inneburit  att
värderingsreglerna i iaS 39 tillämpats redan i årsbokslutet för 2004 för
alla finansiella instrument varför någon omräkning av den ingående
balansen för 2005 inte erfordrats.

Jämförelse
Hur de nya redovisningsreglerna påverkat jämförelsen mellan fjärde
kvartalet 2004 och fjärde kvartalet 2005 framgår av tabellerna
nedan. de nya reglerna har i vissa fall påverkat definitionerna för
vissa nyckeltal som därför omräknats.

 Tidigare   IFRS 3  IAS 12  IAS 17  IAS 11 IAS 27   Enligt
   principer Företagsförvärv Inkomst- Leasing- Entreprenad- Koncern-  IFRS
Mkr Jan-dec 2004 (Goodwill) skatter avtal avtal redovisning Övrigt Jan-dec 2004

Nettoomsättning  22 048   -9   22 039
kostnader för produktion -20 186 22  5   -20 159

Bruttoresultat 1 862 22  5 -9   1 880

Försäljnings- och administrationskostnader -1 368 32   4 -1 332
andel i joint ventures resultat  4   -2 2
Resultat sålda andelar i joint ventures 25   25
Resultat sålda andelar i koncernföretag 2   2

Rörelseresultat 525 54  5 -9  2 577

Resultat från finansiella poster -50   -6   -56

Resultat efter finansiella poster 475 54  -1 -9  2 521

Skatt -41  -96  3  2 -132
Minoritetsandelar -2   2  0

Årets resultat 432 54 -96 -1 -6 2 4 389

Resultat hänförligt till innehavare av andelar i moderbolaget   387
Resultat hänförligt till minoritetsintressen   2

Nyckeltal
Resultat per aktie, kr 5,09   4,56
Rörelsemarginal 2,4%   2,6%

Resultaträkning Januari-december 2004

 Tidigare   IFRS 3  IAS 12  IAS 17  IAS 11 IAS 27   Enligt
   principer Företagsförvärv Inkomst- Leasing- Entreprenad- Koncern-  IFRS
Mkr Okt-dec 2004 (Goodwill) skatter avtal avtal redovisning Övrigt Okt-dec 2004

Nettoomsättning  6 880   -36   6 844
kostnader för produktion -6 286 6  1   -6 279

Bruttoresultat 594 6  1 -36   565

Försäljnings- och administrationskostnader -387 7   4 -376
andel i joint ventures resultat  4   -2 2
Resultat sålda andelar i joint ventures 12   12
Resultat sålda andelar i koncernföretag 0   0

Rörelseresultat 223 13  1 -36  2 203

Resultat från finansiella poster 1   -2   -1

Resultat efter finansiella poster 224 13  -1 -36  2 202

Skatt -6  -56  11  2 -49
Minoritetsandelar -2   2  0

Periodens resultat 216 13 -56 -1 -25 2 4 153

Resultat hänförligt till innehavare av andelar i moderbolaget   151
Resultat hänförligt till minoritetsintressen   2

Nyckeltal
Resultat per aktie, kr 1,78   1,78
Rörelsemarginal 3,2%   3,0%

Resultaträkning Oktober-december 2004

10 1110

 Tidigare   IFRS 3  IAS 12  IAS 17  IAS 11 IAS 27 Företags-   Enligt
   principer Företagsförvärv Inkomst- Leasing- Entreprenad- Koncern- förvärv IFRS
Mkr 2004-12-31 (Goodwill) skatter avtal avtal redovisning (Minoritet) 2004-12-31

Tillgångar
immateriella anläggningstillgångar 341 54   395
Materiella anläggningstillgångar 1 614   165   1 779
långfristiga räntebärande fordringar 432   432
Finansiella anläggningstillgångar 241   241
uppskjuten skattefordran 433  200 1 41  13 688
Projekt- och exploateringsfastigheter 1 605   -6 1 599
Varulager m m 226   226
kortfristiga räntebärande fordringar 175   175
Övriga kortfristiga fordringar 5 967   -104   5 863
kortfristiga placeringar 3   3
likvida medel 85   85

Summa tillgångar 11 122 54 200 166 -63 0 7 11 486

Eget kapital och skulder
eget kapital 2 473 54 200 -3 -107 33 4 2 654
Minoritetsintressen 30   -33 3 0
avsättningar 1) 96   96
långfristiga räntebärande skulder 927   100   1 027
Övriga långfristiga skulder 10   10
kortfristiga räntebärande skulder 1 257   69   1 326
Övriga kortfristiga skulder 6 329   44   6 373

Summa eget kapital och skulder 11 122 54 200 166 -63 0 7 11 486

Nyckeltal
Sysselsatt kapital 4 775   5 014
Soliditet 22,5%   23,1%
Nettoskuldsättning 1 577   1 666
eget kapital per aktie, kr 29,06   30,84

Balansräkning 2004-12-31

1)  avsättningar utgör inte längre en separat kategori mellan eget kapital och skulder utan delas upp på långa och korta skulder.

  Tidigare   IFRS 3  IAS 17  IAS 11 IFRS 3   Enligt
   principer Företagsförvärv Leasing- Entreprenad- Företagsförvärv IFRS
Mkr  Jan-dec 2004 (Goodwill) avtal avtal (Minoritet) Jan-dec 2004

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster  475 54 -1 -9 4 523
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  319 -54 53  -4 314
betald skatt  -27   -27

kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital  767 0 52 -9 0 810

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning av projekt- och
exploateringsfastigheter  -403   -403
Ökning/minskning av varulager  2   2
Ökning/minskning av rörelsefordringar  -412   20  -392
Ökning/minskning av rörelseskulder  530   -11  519

kassaflöde från förändringar i rörelsekapital  -283   9  -274

Kassaflöde från den löpande verksamheten  484 0 52 0 0 536

kassaflöde från investeringsverksamheten  -229   -229

Kassaflöde före finansiering  255 0 52 0 0 307

Finansieringsverksamheten
upptagna lån  -194  -52   -246
lämnad kontant utdelning  -187   -187

kassaflöde från finansieringsverksamheten  -381  -52   -433

Årets kassaflöde  -126 0 0 0 0 -126

likvida medel vid årets början  206   206
kursdifferens i likvida medel  5   5

Likvida medel vid årets slut  85 0 0 0 0 85

Kassaflödesanalys Januari-december 2004

Peab ab (publ), 260 92 Förslöv. Org. nr 556061-4330. tfn 0431-890 00. Fax 0431-45 19 75.
peab.se

kr

2004
nov nov dec jan febdec

2005 2006
jan febjan mar marfeb maj majapr aprjuljun junaug jul augsep okt sep okt

Peab b

afv Generalindex
afv bygg & anläggningsrelaterade antal omsatta aktier

per vecka i 1 000-tal

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

0

200

400

600

800

1000

1200

   Totalt Andel av Andel av
Aktieägare A-aktier B-aktier antal aktier kapital i % röster i %

erik Paulsson med familj och bolag 3 487 890 3 699 514 7 187 404 8,2% 22,0%
Mats Paulsson med bolag 2 787 117 4 655 590 7 442 707 8,5% 18,5%
Mohammed al-amoudi med bolag 0 18 854 865 18 854 865 21,6% 10,7%
Fredrik Paulsson med familj och bolag 1 186 429 1 374 250 2 560 679  2,9% 7,5%
Stefan Paulsson med familj och bolag 1 186 430 1 358 856 2 545 286 2,9% 7,5%
Svante Paulsson med familj och bolag 491 688 728 880 1 220 568 1,4% 3,2%
Sara karlsson med familj och bolag 508 040 348 019 856 059 1,0% 3,1%
karl-axel Granlund med bolag 0 4 025 000 4 025 000 4,6% 2,3%
Robur fonder 0 1 671 445 1 671 445 1,9% 1,0%
SHb/SPP fonder 0 764 765 764 765 0,9% 0,4%
länsförsäkringar fonder 0 689 000 689 000 0,8% 0,4%
Övriga 158 108 37 126 858 37 284 966 42,9% 22,2%

Antal utestående aktier 9 805 702 75 297 042 85 102 744

Peab ab 0 2 093 200 2 093 200 2,4% 1,2%

Antal registrerade aktier 9 805 702 77 390 242 87 195 944 100,0% 100,0%

källa: SiS Ägarservice, VPc

Ägarförteckning per den 31 december 2005